
Zarządzenie Nr 178/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 czerwca 2019r. 

 

 

w sprawie zmiany czasu pracy 

 

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1044, ze zm.),  w związku z  wysokimi temperaturami powietrza 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1.  W okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2019 r.  Urząd Miasta Ostrołęki, czynny będzie  

w poniedziałek, środę, czwartek i  piątek od godz. 7.00  do godz. 15.00, a we wtorek od 

godz. 7.00 do godz. 17.00 (osoby pracujące do godz. 17.00 rozpoczynają pracę  

o godz. 9.00). 

2.  We wtorek do godziny 17.00  pozostaje w pracy niezbędna ilość pracowników 

wyznaczonych przez dyrektorów, kierowników komórek organizacyjnych urzędu,  

w celu zapewnienia sprawnej obsługi obywateli. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 

 

 


